JlykbaHoB Uropb Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

Ne64-24

Ne69-24

Ne70-24

Ne73-24-1

Ne73-24-2

Ne73-24-1-1

Ne73-24-4

Ne73-24-5

Ne73-24-5-1

Ne73-24-5-2

Ne73-24-5-3

Ne73-24-5-4

Ne73-24-5-5

Ne73-24-5-6

Ne73-24-5-7

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOr LIEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

08.07.2024

22.07.2024

02.08.2024

19.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

05.08.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

CBepeHun

JNykbsiHoB Uropb Hukonaesny

004576

11.06.2008

OOBbEKT OLLeHKH

PbIHOYHaa cToMMOCTb
HeaABNXXNMOI o
mMmyuiecTtBea

PbIHOYHaA cTOMMOCTb
HeABNXXNMOIo
mMmyuiecTtBea

PbIHOYHaa cToMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa cCTOMMOCTb
HeaABMXXNMOro
mMmyuiecTtea

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeaBMXXMMOro
mnmyuiecTtea

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeaABMXXNMOro
mnmyuiecTtea

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeOABUXXUMOI O
mnmyuiecTtBa

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
HeLBMXXUMOro
MMylLLecTBa

PbIHOYHaa CTOUMOCTb
HeABUXXUMOIo
mMmyuiecTsa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



Ne73-24-5-8

Ne73-24-5-9

Ne81-24

Ne88-24

Ne88-24-2

Ne88-24-3

Ne88-24-3-1

Ne88-24-4

H-302

H-311

H-331

000 "OANANOr LEEHTP"

000 "ONANOr LEEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

000 "ONANOI LIEHTP"

000 "ONANOI LIEEHTP"

17.09.2024

17.09.2024

13.08.2024

20.08.2024

17.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

09.08.2024

14.08.2024

28.08.2024

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeaBUXXUMOIro
nMyLiecTsa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeaBUXXUMOIro
nMyLiecTsa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
HeZBUXUMOro
uMyLLecTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
HeZBUXUMOro
uMyLecTBa

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
HeaABNXXNMOI o
mnMmyuiecTtBa

PbIHOYHaa cToMMOCTb
HeABNXXNMOTI o
mnMmyuiecTtBea

PbIHOYHaa cTOoMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa cCTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
HeaABMXNMOro
mnMmyuiecTtea

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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