

Лукьянов Игорь Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лукьянов Игорь Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004576			
Дата включения в реестр членов РОО		11.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№64-24	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	08.07.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№69-24	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	22.07.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№70-24	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	02.08.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-1	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	19.07.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-2	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	19.07.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-1-1	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	19.07.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-4	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	05.08.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-5	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-5-1	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-5-2	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-5-3	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-5-4	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-5-5	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-5-6	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-5-7	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости

№73-24-5-8	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№73-24-5-9	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№81-24	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	13.08.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№88-24	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	20.08.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№88-24-2	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	17.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№88-24-3	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	30.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№88-24-3-1	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	30.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
№88-24-4	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	30.09.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-302	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	09.08.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-311	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	14.08.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
H-331	ООО "ДИАЛОГ ЦЕНТР"	28.08.2024	Рыночная стоимость недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости